[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 21 декабря  2012 года

                                           № 35.8
ст-ца Канеловская

Об утверждении плана отчётов депутатов Совета Канеловского сельского поселения Староминского района перед  избирателями о своей деятельности  за 2012 год

В соответствии с п. 5 ст. 14 Регламента Совета Канеловского сельского поселения, руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Утвердить план отчётов депутатов Совета Канеловского сельского поселения Староминского района перед избирателями о своей деятельности за 2012 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Канеловского сельского поселения (Костенко Г.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                       Г.Н.Костенко

Приложение

к решению Совета

Канеловского сельского поселения

Староминского района

от 21.12.2012 г. № 35.8

План отчётов депутатов Совета Канеловского сельского поселения Староминского района

перед избирателями о своей деятельности за 2012 год

	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата отчёта депутата перед избирателями о своей деятельности
	Дата утверждения отчёта депутата перед избирателями о своей деятельности на сессии Совета

	Избирательный округ № 1

	Бирюкова Наталья  Петровна
	март
	апрель

	Блягоз Эдуард Кимович
	март
	апрель

	Побегайло Татьяна Владимировна
	апрель
	май

	Сергиенко Людмила Ивановна
	апрель
	май

	Сергиенко Светлана Анатольевна
	апрель
	май

	Курчихина Вера Стефановна
	июнь
	июль

	Избирательный округ № 2

	Мачула Сергей Михайлович
	июнь
	июль

	Медведев Александр Васильевич
	июль
	сентябрь

	Савоськина Алена Михайловна
	июнь
	июль

	Бредихин Иван Иванович
	июль
	сентябрь

	Великоиваненко Ольга Анатольевна
	июль
	сентябрь

	Левченко Олег Николаевич
	январь
	февраль

	Толстова Елена Анатольевна
	июнь
	июль